平成 26年度 第 1回 燕・弥彦地域定住自立圏共生ビジョン懇談会

会議録（要旨）

日 時：平成 26年 10月 6日（月）午後 1時 30分～午後 3時 00分
場 所：燕市役所 2階 会議室 202・203
出席委員：小越委員、玉木委員、半間委員、藤田委員、本間委員、三富委員、村越委

員、山崎委員、若林委員、渡辺委員

事 務 局：【燕 市】

鈴木市長、五十嵐企画財政部長、（企画財政課）田辺課長、杉本副主幹、

柴山副参事、石村主事

【弥彦村】

（総務課）福田課長、坂爪係長

会議次第：

１．開会

２．委嘱状の交付

３．市長あいさつ

４．委員紹介

５．会長及び副会長の選出・あいさつ

６．議題

（１）定住自立圏構想の概要について

（２）燕・弥彦地域定住自立圏共生ビジョン策定スケジュール（案）について

（３）燕・弥彦地域定住自立圏共生ビジョンの策定に向けて

７．その他

８．閉会